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MISTRZOSTW POMORZA ZACHODNIEGO  

W STRZELENIU Z BRONI KULOWEJ 

KOŁOBRZEG 13.05.2017 

 

Protokół nr 1 

 

Karabin centralnego zapłonu stojąc 10 strzałów, 100 metrów. 

 

Miejsce  Nazwisko i imię Klub WYNIK  10x 

 

1 DROBEK Konrad KS Kołobrzeg 86  

2 MAKSYMIEC Bartosz KS LOK Białogard 67  

3 BORKOWSKI Andrzej KS Kołobrzeg 65  

4 REJ Wojciech STS Szczecin 53  

5 MĘDZIN Rafał REGALICA Gryfino 52  

6 WYBRANIEC Tomasz KURTA Bobolice 49  

7 SOCHACKI Adrian 1 NGS Nowogard 47  

8 ŁUPINA Krzysztof KS Kołobrzeg 44  

9 SZCZEPANEK Wojciech KS Kołobrzeg 42  

10 SZELIGA Rafał BASZTA Gryfice 37  

11 CIECIUCH Krzysztof REGALICA Gryfino 34  

12 PIETRUSZEWSKI Paweł 1 NGS Nowogard 33  

13 KASPEREK Piotr KS Kołobrzeg 33  

14 NAREJKO Marcin KURTA Bobolice 31  

15 MATEJAK Mateusz KS Kołobrzeg 29  

16 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 29  

17 KURTA Zdzisław KURTA Bobolice 27  

18 JANUSZKIEWICZ Zbigniew KS Kołobrzeg 26  

19 MARECKI Mariusz KS Kołobrzeg 25  

20 BRZEZIŃSKI Paweł STRZELEC Szczecin 24  

21 KOWALEWSKI Marcin STS Szczecin 24  

22 ROBACZYŃSKI Piotr KS Kołobrzeg 24  

23 JURJEWICZ Bartosz KS Kołobrzeg 20  

24 KORNACKI Damian KS Kołobrzeg 18  

25 ADAMSKI Piotr KURTA Bobolice 4  

 

Przewodniczący RTS 

Jacek Niewęgłowski 

sędzia kl. I      

 



 

 

MISTRZOSTW POMORZA ZACHODNIEGO  

W STRZELENIU Z BRONI KULOWEJ 

KOŁOBRZEG 13.05.2017 

 

Protokół nr 2 

 

Pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów - 25 metrów. 

 

Miejsce  Nazwisko i imię Klub Seria 

1 

Seria 

2 

Wynik 10x 

 

1 DROBEK Konrad KS Kołobrzeg 95 87 182 4 

2 REJ Wojciech STS Szczecin 93 89 182 3 

3 BORKOWSKI Andrzej KS Kołobrzeg 86 91 177 4 

4 ŁUPINA Krzysztof KS Kołobrzeg 83 88 171  

5 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 79 88 167 1 

6 NAREJKO Marcin KURTA Bobolice 80 82 162  

7 SZELIGA Rafał BASZTA Gryfice 80 80 160 1 

8 ROBACZYŃSKI Piotr KS Kołobrzeg 75 76 151  

9 MATEJAK Mateusz KS Kołobrzeg 75 75 150 2 

10 CIECIUCH Krzysztof REGALICA Gryfino 77 71 148  

11 WYBRANIEC Tomasz KURTA Bobolice 76 69 145  

12 MARECKI Mariusz KS Kołobrzeg 68 75 143 1 

13 MĘDZIN Rafał REGALICA Gryfino 71 67 138  

14 KOWALEWSKI Marcin STS Szczecin 73 58 131 2 

15 JURJEWICZ Bartosz KS Kołobrzeg 54 68 122  

16 KORNACKI Damian KS Kołobrzeg 47 68 115  

17 MAKSYMIEC Bartosz KS LOK Białogard 55 56 111  

18 ADAMSKI Piotr KURTA Bobolice 51 58 109  

19 KURTA Zdzisław KURTA Bobolice 57 51 108 2 

20 BRZEZIŃSKI Paweł STRZELEC Szczecin 61 43 104  

21 KASPEREK Piotr KS Kołobrzeg 42 54 96  

22 SZCZEPANEK Wojciech KS Kołobrzeg 50 27 77  

23 PIETRUSZEWSKI Paweł 1 NGS Nowogard 28 33 61  

24 SOCHACKI Adrian 1 NGS Nowogard 18 42 60  

25 JANUSZKIEWICZ Zbigniew KS Kołobrzeg 0 16 16  

 

Przewodniczący RTS 

Jacek Niewęgłowski 

sędzia kl. I      

 



 

 

MISTRZOSTW POMORZA ZACHODNIEGO  

W STRZELENIU Z BRONI KULOWEJ 

KOŁOBRZEG 13.05.2017 

 

Protokół nr 3 

 

Pistolet bocznego zapłonu 20 strzałów - 25 metrów. 

 

Miejsce  Nazwisko i imię Klub Seria 

1 

Seria 

2 

Wynik 10x 

 

1 REJ Wojciech STS Szczecin 93 94 187 3 

2 ŁUPINA Krzysztof KS Kołobrzeg 92 92 184 6 

3 MĘDZIN Rafał REGALICA Gryfino 91 91 182 4 

4 MAKSYMIEC Bartosz KS LOK Białogard 90 89 179 2 

5 MARECKI Mariusz KS Kołobrzeg 90 89 179 2 

6 DROBEK Konrad KS Kołobrzeg 87 92 179 1 

7 NAREJKO Marcin KURTA Bobolice 89 88 177  

8 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 90 86 176  

9 BORKOWSKI Andrzej KS Kołobrzeg 91 85 176 2 

10 WYBRANIEC Tomasz KURTA Bobolice 84 91 175 1 

11 ROBACZYŃSKI Piotr KS Kołobrzeg 85 85 170 2 

12 KURTA Zdzisław KURTA Bobolice 77 91 168 2 

13 SZELIGA Rafał BASZTA Gryfice 85 80 165 1 

14 SZCZEPANEK Wojciech KS Kołobrzeg 87 69 156 2 

15 KOWALEWSKI Marcin STS Szczecin 71 77 148 1 

16 KASPEREK Piotr KS Kołobrzeg 79 67 146  

17 ADAMSKI Piotr KURTA Bobolice 62 74 136  

18 JURJEWICZ Bartosz KS Kołobrzeg 66 61 127  

19 KORNACKI Damian KS Kołobrzeg 65 60 125  

20 BRZEZIŃSKI Paweł STRZELEC Szczecin 67 47 114  

21 JANUSZKIEWICZ Zbigniew KS Kołobrzeg 52 49 101  

22 CIECIUCH Krzysztof REGALICA Gryfino 40 58 98  

23 SOCHACKI Adrian 1 NGS Nowogard 58 31 89  

24 PIETRUSZEWSKI Paweł 1 NGS Nowogard 30 22 52  

25 MATEJAK Mateusz KS Kołobrzeg   DNS  

 

Przewodniczący RTS 

Jacek Niewęgłowski 

sędzia kl. I      

 



 

 

MISTRZOSTW POMORZA ZACHODNIEGO  

W STRZELENIU Z BRONI KULOWEJ 

KOŁOBRZEG 13.05.2017 

 

Protokół nr 4 

 

Mistrz Pomorza Zachodniego – klasyfikacja za trzy konkurencje 

 

Miejsce  Nazwisko i imię Klub I II III wynik 

1 DROBEK Konrad KS Kołobrzeg 86 182 179 447 

2 REJ Wojciech STS Szczecin 53 182 187 422 

3 BORKOWSKI Andrzej KS Kołobrzeg 65 177 176 418 

4 ŁUPINA Krzysztof KS Kołobrzeg 44 171 184 399 

5 MĘDZIN Rafał REGALICA Gryfino 52 138 182 372 

6 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 29 167 176 372 

7 NAREJKO Marcin KURTA Bobolice 31 162 177 370 

8 WYBRANIEC Tomasz KURTA Bobolice 49 145 175 369 

9 SZELIGA Rafał BASZTA Gryfice 37 160 165 362 

10 MAKSYMIEC Bartosz KS LOK Białogard 67 111 179 357 

11 MARECKI Mariusz KS Kołobrzeg 25 143 179 347 

12 ROBACZYŃSKI Piotr KS Kołobrzeg 24 151 170 345 

13 KOWALEWSKI Marcin STS Szczecin 24 131 148 303 

14 KURTA Zdzisław KURTA Bobolice 27 108 168 303 

15 CIECIUCH Krzysztof REGALICA Gryfino 34 148 98 280 

16 KASPEREK Piotr KS Kołobrzeg 33 96 146 275 

17 SZCZEPANEK Wojciech KS Kołobrzeg 42 77 156 275 

18 JURJEWICZ Bartosz KS Kołobrzeg 20 122 127 269 

19 KORNACKI Damian KS Kołobrzeg 18 115 125 258 

20 ADAMSKI Piotr KURTA Bobolice 4 109 136 249 

21 BRZEZIŃSKI Paweł STRZELEC Szczecin 24 104 114 242 

22 SOCHACKI Adrian 1 NGS Nowogard 47 60 89 196 

23 MATEJAK Mateusz KS Kołobrzeg 29 150  179 

24 PIETRUSZEWSKI Paweł 1 NGS Nowogard 33 61 52 146 

25 JANUSZKIEWICZ Zbigniew KS Kołobrzeg 26 16 101 143 

 

Przewodniczący RTS 

Jacek Niewęgłowski 

sędzia kl. I     

 

 



 

 

MISTRZOSTW POMORZA ZACHODNIEGO  

W STRZELENIU Z BRONI KULOWEJ 

KOŁOBRZEG 13.05.2017 

 

 

 

 

KOMUNIKAT ZAWIERA PROTOKOŁY Z NASTEPUJĄCYCH KONKURENCJI: 

 

1. Karabin centralnego zapłonu stojąc 10 strzałów, 100 metrów. 

2. Pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów - 25 metrów. 

3. Pistolet bocznego zapłonu 20 strzałów - 25 metrów. 

4. Mistrz Pomorza Zachodniego – klasyfikacja za trzy konkurencje. 

 

 

 

 

 

 

 

  

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów.                        

W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze 

stanem faktycznym. 
 
 
 
 
 
 

Sędzia Główny Zawodów             Przewodniczący RTS 

     
       Henryk STRANC             Jacek NIEWĘGŁOWSKI  
  Sędzia. kl. Państwowej            Sędzia kl. I 
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